1

2022年４月 11日

各  位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹

（コード番号 ４８４８  東証プライム市場）

問い合わせ先 財務ＩＲ部長  朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

当社及び当社子会社従業員に対する株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の

確定に関するお知らせ

2022年３月 25日開催の当社取締役会において決議いたしました株式報酬型ストックオプ

ションとして発行する新株予約権の内容に関し、未定となっておりました項目につき、本日、

下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社及び当社子会社従業員 66名 511個

２．新株予約権の総数

511個

（ご参考）

・定時株主総会付議のための取締役会決議日 2022年２月 10日

・定時株主総会の決議日 2022年３月 25日

・新株予約権発行の取締役会決議日 2022年３月 25日

以 上